
Zarządzenie nr 862/09

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 grudnia 2009 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 643/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 sierpnia 2008 roku w 

sprawie stosowania planu kont w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu ze zmianami.

Na podstawie art. 8 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity z 2009 roku 
Dz. U. Nr 152 poz. 1223 ze zmianami), ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 
roku  w  sprawie  szczególnych  zasad  rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142 
poz. 1020 ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 643/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 sierpnia 2008 roku w sprawie stosowania 
planu kont w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu ze zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 26 ust. 1 po kropce dodaje się zdanie w brzmieniu:
„Zaangażowanie  wydatków  budżetowych  dotyczy  wieloletnich  umów  oraz  wynagrodzeń  ujmuje  się  w 
księgach rachunkowych do wysokości wydatków budżetowych poniesionych w danym roku obrotowym.”

2. W załączniku nr 1 część I „013 Pozostałe środki trwałe” po kropce dodaje się zdanie w brzmieniu:
„Podział pozostałych środków trwałych na grupy określa Załącznik nr 4 – Klasyfikacja pozostałych środków 
trwałych.”

3. W załączniku Nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 
–  w kolumnie „Zakres i forma ewidencji” dotyczy konta 011 po kropce dodaje się zdanie w brzmieniu:
„W programie OTAGO dodatkowo dalsze wyodrębnienie kont dot. majątku gminy np. 011/01/1 – Budynki i 
lokale – GM.”
–  w kolumnie „Zakres i forma ewidencji” dotyczy konta 013 po kropce dodaje się zdanie w brzmieniu:
„W programie OTAGO dodatkowo dalsze wyodrębnienie kont dot. majątku gminy np. 013/01/1 – Pozostałe 
środki trwałe w używaniu – GW.”
–  symbol konta analitycznego, w części „Nazwa konta” otrzymuje brzmienie:
• 201/01/1 – Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami – MZBK,
• 240/05/1 – Pozostałe rozrachunki, Pożyczki z ZFŚS dla osób niebędących pracownikami – MZBK,
• 240/05/2 – Pozostałe rozrachunki, Pożyczki z ZFŚS dla osób niebędących pracownikami – Oświata,
• 240/05/3 – Pozostałe rozrachunki, Pożyczki z ZFŚS dla osób niebędących pracownikami – ZZOZ,
• 240/25/1 – Pozostałe rozrachunki po zlikwidowanych jednostkach – MZBK,
• 240/25/2 – Pozostałe rozrachunki po zlikwidowanych jednostkach – Oświata,
• 240/25/3 – Pozostałe rozrachunki po zlikwidowanych jednostkach – ZZOZ,
• 290/01/1 – Odpisy aktualizujące należności – MZBK.

4. W załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany:
–  w części I Dział Finansowy dodaje się zapis o brzmieniu: 
 „OTAGO – ST

➢ Rodzaj:
D – dobra kultury
L – pozostałe wartości niematerialne i prawne 
N – wartości niematerialne i prawne 
P – pozostałe środki trwałe – ewidencja ilościowo-wartościowa



R – rzeczowy majątek trwały – mienie Urzędu
RM – rzeczowy majątek trwały – mienie miasta

➢ Numer:
GW – majątek Gminy Wałbrzych
UM – majątek Urzędu Miejskiego”

–  w części II  Zespół ds. Dochodów z Majątku Gminy dodaje się zapis o brzmieniu:
      „5. OTAGO – ST:

➢ Rodzaj:
G – ewidencja gruntów
RM – rzeczowy majątek trwały – mienie miasta 
OT – przyjęcie środka trwałego

 PT – przyjęcie-protokół zdawczo odbiorczy
             LT – likwidacja środka trwałego
             PR – przekazanie-protokół zdawczo odbiorczy
             ST – sprzedaż środka trwałego
             CL – częściowa likwidacja
                  CS – częściowa sprzedaż środka trwałego

➢ Numer:
GM – majątek gminy”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


	PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

